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Njoftim per verifikimin paraprak t6 aplikacioneve td konkursit p6r pranim me nr.

RN00018335 pir pozitdn si mA poshte:

Pozita: Edukatore me afat tO pacaktuar -Kopshti nE lagien - Prizren

Nr.
Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidat6t q6 kualilikohen p6r vazhdimin e

procedur6s

I Datlna Susuri

2 Edina Hodza

J Lumturije Krasniqi

-l Edona Ajazaj

Edona Kadriaj

6 Vesa Braha

7 Fatime Cashi

8

9 Mirela Kantarxhiu

10. Fatlinda Krasniqi Memqaj

ll Dalida Baxhaku

12. Shukrije Aliu

t3. Herolinda Osmanollaj

Vanesa Rushani



14. Arlanda Krasniqi

t5. Ardiana Pala

16. Vjos€ Berisha

t7. Edona Muqaj

18. Q€ndresa Gjemollar

19. Arda Hoxha

20. Dafina Zogaj

21. Luljeta Krasniqi

22. Ylberina Ukimeri

23. Vjollca Sallauka

t-1 Arlinda Taqi

25 Centiana Kastrati

26. Kaltrina Cavazaj

27. Emona Hoxha

28 Albina Gallopeni

29. Gylen Qukiq

30. Fitore Krasniqi

31. Flokarta Lekaj

32. Valbone Muja

1t_ Suzana Ajazaj

34 Alba Doda Mustafa

35. Valdete Zabelaj

36. Sema Gashi



37. Shyhrete Kuqi Demiri

38. Fatjona Sejfullahu

39. Diana Hoxlaj

40 Leonita Zogaj

41. Albina Thaqi

42. Cjenet Gurizi

43. Irfete Berisha

14 Donjeta Mazreku Bytyqi

45. Albana Gjergjizi

46 Merlinda Taraku

47. Mimoza Hoti

.18 [-aura Elezkurtaj

49. Arlinda Karavidaj

50. Dua Millaku Hoxhaj

51. M irlinda Mazreku

52. Belinda Buza Mashkulli

53. Fjolla Morina Kryeziu

54 Nora Krasniqi

55. Albina Sinanaj

56. Blerona Mallaku

57. Ylberina Shehu Elezi

58. Teuta Berisha

59. Edonjeta Shasivari Kryeziu



Bijonda Berisha

6l

Emine Skeja

63 Myrvete Muji

Besarta Shala

Almira Kastrati

Vjollca Llugaxhiu

67. Sibel Mamusha Meco

68. Mane Kastrati

69. Elmedina Kryeziu

70. Fitore Krasniqi

71. Liridone Morina

72. Emanoela Qogaj

73. Jetmira Qovanaj

74. Vjol lca Sinanaj Gavazaj

75. Vjendita Xhaferi

76. Florijana Krasniqi

77 Ayla Kazazi Bajraktari

78. Dafina Bekteshi

79 Elif Shantiri

80 Merve lpgi

81. Blerta Zenelaj

82 Ariola Gashi

60.

Akylina Musaj

62.

64.

65.

66.



83. Elinda Ferizi

84 Njomza Xhoxhaj

85. Hatixhe Avdo

86. Fjolla Mazreku

87. Merlinda Krasniqi

88 Zejnep Qesko

89 Mirjeta Shabani Bytyqi

90 Hava Nafezi

91. Valbone Thaqi

92 Fatjona Vilaj

93. Medina Hulaj

94 Gentiana Ademaj

95 Merve Pinduk

96 Fjolla Elshani

97 Yllka Susuri Pirkuqi

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qd nuk kualifikohen p6r vazhdimin e
procedur0s (arsyetimi)

I Albulena Muji I mungon let€rnjoftimi

) Doruntina Cjana I mungon certifikata sh€ndetdsore

-) Fillesa Gjemollar Let€rnjoftimi me afat te skaduar

.l Gunul Qeko Diploma Joadekuate

5 Valbona Hoxha I mungon certifikata shdndet€sore



6 Anesa Hashani Leternjoftimi me afat te skaduar

7 Negimije Shipkovica

Turtulla

I mungon certifikata shendetesore

I mungon certifikata mbi d€nimet penale

8 Mirlinda Cashi Diploma Joadekuate

9 Florida Sinanaj I mungon certifikata shendet6sore

l0 Derja Mani I mungon leternjoftimi

ll Fortes6 Kryeziu I mungon certifikata mbi dEnimet penale

t2 Vloranda Shehu Sejrani Diploma Joadekuate

l3 Leonita Bytyqi I mungon diploma

t4 Arda Butuq Diploma Joadekuate
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